
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 502/RMČ/2017 
 

k rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka                                 
k veřejné zakázce „Vybudování energetického managementu s automatickým                    

zápisem dat“     
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.  s c h v a l u j e 
  

rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka                                 
k veřejné zakázce „Vybudování energetického managementu s automatickým zápisem 
dat“     

  
II.    u k l á d á 

   Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
zajistit zaslání rozhodnutí zadavatele o námitkách proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení účastníka k veřejné zakázce „Vybudování energetického managementu s 
automatickým zápisem dat“      

 
                  T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 503/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 766, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 766, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou                    
1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 766,                  
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku 

                                
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 504/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
neurčitou  v souladu se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 dle přílohy 
č.1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu neurčitou v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 

                                
T: 24. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 505/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou                    
1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764,                  
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku 

                                
T: 20. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 506/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 493, ul. Krylovecká, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 493, ul. Krylovecká, Praha 9 na dobu 
určitou                    1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 493,                  
ul. Krylovecká, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku 

                                
T: 6. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 507/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 508/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 6. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 509/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 510/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 848, ul. Gen. Janouška, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 848, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 848,                  
ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického 
prodloužení                    na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. 
č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 511/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071,                  
ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 512/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor sloužících k podnikání o celkové výměře                  
22,50 m2 v objektu polikliniky Parník, ul. Generála Janouška 902, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s pronájmem prostor sloužících k podnikání o celkové výměře 22,50 m2 v objektu                   
č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s pronájmem prostor sloužících 
k podnikání v objektu č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9, a to na dobu neurčitou 

                                
T: 1. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  512/RMČ/2017 ze dne 14.8.2017 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostor sloužících k podnikání pro MUDr. 
Jitka Nováková s.r.o., se sídlem Slévačská 906/34, Praha 9, IČ: 046 03 516 a pro Praktik 
Parník s.r.o., se sídlem Poznaňská 430/3, Praha 8, IČ: 241 95 782, za výši nájemného                                     
220,-/m2/měs., a to na dobu neurčitou. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 513/RMČ/2017 
 

k žádosti o snížení nájmu u nebytových prostor v objektu č. p. 902, ul. Generála 
Janouška, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

se snížením nájemného pro nájemce Karla Slabocha, na prostory v 1. nadzemním 
podlaží určené k užívání jako restaurační zařízení o celkové výměře 175,48 m2 
v objektu č. p. 902 ulice Generála Janouška, Praha 9 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o nesouhlasu se snížením nájemného pro 
nájemce Karla Slabocha, pro prostory užívané jako restaurační zařízení, v objektu                   
č. p. 902 ulice Generála Janouška, Praha 9 
 

                                
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 514/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s výpovědí z nájmu nebytových prostor sloužící k podnikání v ulici 
Kučerova 770 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s výpovědí z nájmu nebytového prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 
48,80m2 objektu č. p. 770 ulice Kučerova, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14 a. s., o souhlasu s výpovědí z nájmu nebytových prostor                             
o celkové výměře 48,80 m2 v objektu č. p. 770 ulice Kučerova, Praha 9 

 
                                

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



 

PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  514/RMČ/2017 ze dne 14.8.2017 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s dohodou o ukončení nájmu nebytového 

prostoru o celkové výměře 48,80 m2  č.p. 770 ulice Kučerova, Praha 9, se společností 

Horizont Glass s.r.o., se sídlem Kučerova 770/10, Praha 9, IČ: 29025958. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 515/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v domě                    
č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2017 do 28. 2. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 9. 2017 do 28. 2. 
2018 
  
 

T: 18. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 516/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v domě                    
č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2017 do 30. 11. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 9. 2017 do 30. 11. 
2017 
  
 

T: 18. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 517/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy na byt č. 8 a byt č. 13 v domě                    
č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9 pro realizaci projektových záměrů                       

Komunitního centra Most, z. s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

1. prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 13 na dobu určitou do 31. 12. 2018 za 
stávajících podmínek, tj. s podnájemným ve výši 1 Kč/m2/měsíc dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
2. prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 8 na dobu určitou do 31. 12. 2018 

s podnájemným ve výši 50 % stanoveného podnájemného, tj. 40,07 Kč/m2/měsíc                   
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat Komunitní centrum Most, z. s. o prodloužení podnájemních smluv k bytu                  
č. 8 a č. 13 v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9  
 

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 518/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 1 + 0 v domě                    
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 14 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018 
  
 

T: 18. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 519/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v domě                    
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2017 
  
 

T: 18. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 520/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v domě                    
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 16. 8. 2017 do 30. 9. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 16. 8. 2017 do 30. 9. 2017 
  
 

T: 18. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 521/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas se zahraniční pracovní cestou do Skotska 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

zahraniční pracovní cestu Janě Stezkové, DiS (ter. sociální pracovnice pro národnostní 
menšiny - Oddělení sociální pomoci a prevence) a Renatě Šachové (koordinátorka 
bytové agendy - Oddělení sociální pomoci a prevence) do Velké Británie (Skotska) v 
termínu                          18. - 22. 9. 2017 pořádanou Ministerstvem práce a sociálních 
věcí ČR. Náklady spojené s cestou hradí Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 522/RMČ/2017 
 

k návrhu na jmenování pověřence pro ochranu osobních údajů  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

Mgr. Robina Lédla, vedoucího právního oddělení odboru právních a kontrolních 
činností ÚMČ Praha 14 pověřencem pro ochranu osobních údajů, a to na dobu určitou                                     
do 31. 12. 2018 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit pracovně právní úkony spojené se jmenováním pověřence pro ochranu osobních 
údajů 
  

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                  zástupkyně starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO, OPKČ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 523/RMČ/2017 
 

ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2017                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2017 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 
     

T: 9/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT  



příloha č. 1 

Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 14 za I. pololetí roku 2017 

 

1. V předmětném období se konalo 12 řádných a 4 mimořádná jednání Rady městské části Praha 14   

2. Účast jednotlivých členů rady na jednáních dokladuje následující přehled: 

  

Ing. Ilona Picková -  16 

Ing. Břetislav Vodák -  16 

Bc. Radek Vondra -  15  

Ing. Petr Hukal -  15  

Ing. Mgr. Lucie Svobodová -  14 

 Mgr. Irena Kolmanová -  14 

Jiří Zajac -  13 

Mgr. Jiří Klíma -  13  

Josef Kutmon -  13 

          

Všechny neúčasti členů rady na jednáních byly řádně omluveny. 
 

3. Rada projednala a přijala usnesení k: 

     120 materiálům Správy majetku Praha 14, a. s. (SMP 14)  

 71 materiálům odboru správy majetku (OSM)  

 60 materiálům odboru investičního (OI)  

 54 materiálům odboru sociálních věcí a zdravotnictví (OSVZ)    

 48     materiálům odboru řízení ekonomiky a školství (OŘEŠ) 

 48     materiálům odboru kancelář starosty (KS)   

 17 materiálům odboru kancelář tajemníka (KT)   

 13 materiálům odboru právních a kontrolních činností (OPKČ) 

 11 materiálům odboru dopravy a ochrany prostředí (ODOP)  

 6 materiálům odboru hospodářské správy (OHS) 

 4 materiálům členů rady  

 1 materiálu odboru občanskosprávního (OSO) 

         

Největší počet usnesení byl přijat k materiálům majetkové povahy. Usnesení jsou k dispozici v písemné 

podobě v Kanceláři tajemníka – úsek rady a zastupitelstva a v elektronické podobě na webových 

stránkách radnice www.praha14.cz. 

 

4. Celkový počet přijatých usnesení je 453.  

 

 



 

5. V průběhu I. pololetí 2017 se rada pravidelně seznamovala s výstupy z komisí rady a výborů  
zastupitelstva  prostřednictvím zápisů z jejich jednání. Tyto podklady standardně použila jako podklad 
pro vlastní rozhodování. Všechny výstupy z jednání komisí rady a výborů zastupitelstva, které 
směřovaly k radě, jsou ve formě zápisů k dispozici v Kanceláři tajemníka – úsek rady a zastupitelstva. 
Komise                     a výbory mají možnost umisťovat zápisy z jednání na webu městské části Praha 
14. 
 

 

6.  V prvním pololetí roku 2017 byly podány podněty občanů formou petice:  

 

PE-1/2017 ze dne 12. 04. 2017 – evidováno pod č. j. 16913 

Petice „Nesouhlas s kácením vzrostlých stromů v rámci zamýšlené revitalizace náměstí 

nového Hloubětína“ 
 

- za petiční výbor: Mgr. Zuzana Soares Campos, Poděbradská 586/138, 198 00  Praha 9 
        

- 10. 05. 2017 byla zaslána odpověď zástupkyní starosty Mgr. Irenou Kolmanovou pod sp. zn. 

UMCP14/17/20483/SEK/LK, č. j. 2/17/KOL 

  
7.  Ustanovení § 102 zák. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze (pozastavení platnosti usnesení)      

 starosta městské části v daném období neuplatnil. 

 
8.   V prvním pololetí roku 2017 se rada v oblasti územního rozvoje mj. vyjádřila k oznámení dle 
přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů, záměru „Terminál Malešice“; k oznámení o konání společného projednání celoměstsky 
významných změn IV Územního plánu SÚ hl. m. Prahy; k předběžnému oznámení dle § 15 zákona                      
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, záměru 
„Navýšení intenzity práce linky na recyklaci stavebních odpadů“; k oznámení a zveřejnění návrhu 
zprávy                                  o uplatňování Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy v uplynulém období 
(říjen 2014 - březen 2017);                   ke zveřejněné dokumentaci o vlivech záměru „Silniční okruh 
kolem Prahy, stavba 511, Běchovice – dálnice D1“ na životní prostředí; k projednávané územní studii 
Praha – Satalice;  k podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy  pozemků parc. č. 1252, 
1254/5, 1251 a 1250 kat.území Hloubětín                  z funkční plochy PZO na území všeobecně 
obytné OV; k  podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy  pozemků parc.č. 1372/1, 1372, 
1375/5 a dalších kat.území Hloubětín z funkční plochy OP na území  OB, OV, SM, VV, SP, ÚSES; k  
podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy  pozemku parc. č. 2587/11  kat. území Kyje s 
přeskupením funkčních ploch  OB, OV, SM, VV, SP a  DU;   k  podnětu na změnu územního plánu SÚ 
hl. m. Prahy plochy mezi ul. Budovatelská - Bodláková - Za Černým Mostem; dále rada schválila návrh 
zadání na zpracování územní studie lokality Na Hutích, Praha – Kyje a požádala hlavní město Prahu o 
pořízení Územní studie na využití pozemku parc. č. 2574/9                    kat. území Kyje,  nacházející 
se v centrální oblasti Na Hutích, jako podkladu pro územní rozhodování 
 
V  oblasti sociální rada mj. schválila vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ 
pro obyvatele městské části Praha 14; vyhlášení Projektu podpory intervenčních programů na 
základních školách 2017, dále schválila projektový záměr žádosti o poskytnutí dotace Ministerstva 
vnitra v rámci Programu prevence kriminality na rok 2017; projektový záměr a podání žádosti o dotaci 
na projekt Pilotní ověření implementace systému sociálního bydlení na lokální úrovni v městské části 
Praha 14 v rámci OPZ; podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na výdaje realizované v rámci 
dotačního titulu Ministerstva vnitra na podporu integrace cizinců ze třetích zemí na lokální úrovni; 
podání žádosti o neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy na realizaci projektu  v oblasti 
řešení problematiky bezdomovectví; podání žádosti o neinvestiční účelovou dotaci v oblasti místní 
Agendy 21, prevence nemocí, ochrana  a podpora zdraví občanů MČ Praha 14, z rozpočtu hl. m. 
Prahy; dále schválila uzavření smlouvy o spolupráci na projektu „Sociální bydlení – metodická  a 
informační podpora v oblasti sociálních agend“ s Ministerstvem práce a sociálních věcí; uzavření 



smlouvy o partnerství při realizaci dílčího projektu v rámci projektu Integrace cizinců na MČ Praha 14 – 
2017; uzavření smlouvy   o organizování veřejné služby č. ABA-VS-7/2017; vyhlášení Programu 
podpory adaptačních výjezdů na základních školách 2017; schválila přidělení dotace organizaci Tři, 
o.p.s. na projekt odlehčovací služba pobytová (Hospic Dobrého pastýře v Čerčanech); přidělení dotací 
v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ v roce 2017; schválila a předložila zastupitelstvu návrh na 
přidělení dotací v „Oblasti 1 – sociální a návazné služby“; informaci o finančním vypořádání dotací v 
programech „Oblast 1 – sociální a návazné služby“         a „Příspěvek na zajištění služby“  
poskytnutých v roce 2016 z rozpočtu městské části Praha 14 
a dále souhlasila se zapojením městské části Praha 14 do Státního integračního programu v roce 
2017. 
 
V oblasti školství mj. souhlasila s návrhy ředitelů základních škol na ocenění vítězů školní ankety 
„Ámos“ u příležitosti ukončení školního roku 2016/2017 a souhlasila se zřízením školního klubu od 
školního roku 2017/2018 v Základní škole, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 
 
Dále rada uskutečnila zadávací řízení: 
 
-  k veřejné zakázce na služby „Projektové práce – přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 

-  k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka gastrozařízení a vybavení interiéru 
komunitní kavárny v parku Pilská“ 

 

-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění odborné psychologické pomoci dle zákona 
č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů“ 

 

-  k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektové práce – koupaliště  s kořenovou 
čističkou „Biotop Kyje“ 

 

-  k veřejné zakázce na služby „Komunitní centrum Kardašovská - Rekonstrukce objektu“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

-  k  veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka osobního automobilu pro městskou část 
Praha 14“ 

 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce  „Dětská skupina v MŠ Zelenečská a MŠ 
Vybíralova - Úprava zahrady MŠ Zelenečská“ 

 

- k  veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 32 výstavních stojanů včetně výplní“ 
 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Sportovní den na základních školách“  
 

- k veřejné zakázce malého rozsahu „Klíč k úspěchu“             
 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektové práce - Rekonstrukce komunikace Za 
Rokytkou“ 

 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastro 
- zařízením a bílou technikou pro rok 2017“ 

 

- k veřejné zakázce „Vybavení interiéru  – Novostavba mateřské školy  v k. ú. Hostavice“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

- k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení v ZŠ Chvaletická“ 
zadávané formou nadlimitního řízení         

 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Malířské a lakýrnické práce v ZŠ Šimanovská“  
 

- k veřejné zakázce na dodávky „Vybavení ZŠ městské části Praha 14 nábytkem“ zadávané formou 
nadlimitního řízení 

 

- veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Mateřská škola, objekt 100a a 100b Praha – 
Bobkova 766/10 – Sanace vlhkého zdiva“                                                                        

 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Výměna PVC podlah v učebnách ZŠ Hloubětínská“ 
 

- k veřejné zakázce na služby „Vybudování energetického managementu s automatickým zápisem 
dat“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 



- k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání  a sociálního 
začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce – Vybíralka 25 ZŠ a MŠ – 
Hospodaření s dešťovou vodu a navazující revitalizace“ 

 
- k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních tabulí, projektorů a IT 

techniky“ 
 

- k veřejné zakázce „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 

- k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajišťování terénního programu pro osoby bez 
přístřeší na území městské části Praha 14 ve formě mobilní sociální služby“ 

 
 
                                                  
Dále rada vzala  na  vědomí informaci o výsledku kontroly MHMP se zaměřením na výkon přenesené 
působnosti na úseku krizového řízení, na úseku matrik, úseku státního občanství a vzala na vědomí 
protokol o kontrole č. 14/2017 projektu „Terénní práce na Praze 14“.  Dále vzala na vědomí 
zpracování Kroniky městské části Praha 14 za rok 2015; výsledky inventarizace majetku a závazků hl. 
m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14 k 31. 12. 2016. Schválila výroční zprávu o poskytnutých 
informacích dle zákona č.106/1999 Sb., za rok 2016 a interní směrnici QS 53-01 V03R00 Koncepce 
kvality MČ Praha 14. 
Předložila zastupitelstvu zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2016                           
a doporučila volbu přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9.  

Dále rada souhlasila se zajištěním divadelního představení pro nejmenší v rámci projektu Rozvoj 
komunitního života na Praze 14; podpořila konání veřejných lokálních fór; podpořila projekt DDM                  
Praha 9 - Žákovské zastupitelstvo 2017 a pořádání kampaně Den Země; schválila a předložila 
zastupitelstvu návrh na zavedení Participativního rozpočtu; závěrečný účet městské části Praha 14                           
za rok 2016 a plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské 
části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2017 a  návrh na přidělení dotací v oblasti 2. Dále schválila 
objednání projektových prací pro účely podání dotační žádosti v rámci 37. výzvy Operačního programu 
Praha - pól růstu; souhlasila s návrhem Plánu revitalizace vnitrobloku Vybíralova a jeho okolí. Dále se 
zabývala řešením dopravní situace v oblasti Jahodnice a Hostavic v souvislosti s rekonstrukcí ul. 
Českobrodská  a optimalizací provozu v Broumarské ulici a vzala na vědomí hodnotící zprávu k  plnění 
„Plánu zimní údržby místních komunikací za období od 1. 11. 2016 do 31. 3. 2017“. 
 

9.    K hlavním úkolům na následující období patří: 

 
• Příprava rozpočtu na rok 2018 

• Příprava investičních záměrů (např. Biotop, tělocvična ZŠ Šimanovská, rekonstrukce 
komunikací Staré Kyje, rekonstrukce a novostavba Baštýřská, rekuperace ZŠ Bří Venclíků a ZŠ 
Vybíralova, cyklostezka Broumarská,....) 

• Realizace investičních záměrů (např. MŠ Jahodnice, elektroinstalace ZŠ Chvaletická, 
elektroinstalace MŠ Vybíralova, rekonstrukce gastro ZŠ Chvaletická, komunitní centrum 
Kardašovská,....) 
 

• Příprava na zajištění souladu vedení osobních údajů s požadavky obecného nařízení 
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ( GDPR ) 

 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 524/RMČ/2017 
 

k návrhu dohody o narovnání mezi městskou částí Praha 14 a T.L.S. property 
investment a.s., IČO: 26773724, se sídlem Karlovo náměstí 557/30, 120 00                                     

Praha 2 - Nové Město                                  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dohody o narovnání mezi městskou částí Praha 14 a T.L.S. property                          
investment a. s., IČO: 26773724, se sídlem Karlovo náměstí 557/30, 120 00 Praha 2 – 
Nové Město 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dohody o narovnání mezi městskou částí Praha 14 a T.L.S. property 
investment a.s., IČO: 26773724, se sídlem Karlovo náměstí 557/30, 120 00 Praha 2 - 
Nové Město 
     

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, OŽPD, KS, OŘEŠ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 525/RMČ/2017 
 

k návrhu na poskytnutí odměny řediteli příspěvkové organizace Praha 14 kulturní                                  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
poskytnutí odměny řediteli příspěvkové organizace Praha 14 kulturní dle důvodové 
zprávy a přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

zajistit realizaci výše uvedeného rozhodnutí 
     

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OŘEŠ, KT  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 526/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě „Program primární prevence rizikového 
chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14“                                  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě „Program primární prevence rizikového chování na 
základních školách zřízených městskou částí Praha 14“ mezi městskou částí Praha 14 a 
ústavem Prev-Centrum z. ú., IČO: 67364012 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě „Program primární prevence rizikového 
chování na základních školách zřízených městskou částí Praha 14“ mezi městskou částí 
Praha 14 a ústavem Prev-Centrum z. ú., IČO: 67364012 
 
     

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

64. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 14. 8. 2017 

 
č. 527/RMČ/2017 

 
k návrhu na 13. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 13. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 12. rozpočtovém opatření k 10. 7. 2017 
         příjmy                                                                                   399.919,10  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   516.724,70  tis.  Kč 
         financování                                                                              116.805,60  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 13. rozpočtovém opatření k 8. 8. 2017 
         příjmy                                                                                   401.301,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   518.107,40  tis.  Kč 
         financování                                                                              116.805,60  tis.  Kč  
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 528/RMČ/2017 
 

k návrhu na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol za II. pololetí 
školního roku 2016/2017 z hlavní činnosti 

__________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s vyplacením odměn ředitelům základních a mateřských škol za II. pololetí školního 
roku 2016/2017 z hlavní činnosti 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele ZŠ a MŠ s výší poskytnuté odměny za II. pololetí školního roku 
2016/2017 z hlavní činnosti  

 
T: 1. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 529/RMČ/2017 
 

k návrhu ke schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 ve školním roce 2017/2018 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.  s o u h l a s í 
  

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918 ve školním roce 2017/2018 dle předloženého návrhu nájemní smlouvy 
s pí Ordóňezovou 

  
II.    u k l á d á 

   Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele Základní školy, Praha 9 – Lehovec,                         
Chvaletická 918 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor  

 
                  T: 20. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 530/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s navýšením kapacity základní školy od školního roku 2018/2019                  
v Základní škole, Praha 9 - Chvaletická 918 

 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.  s o u h l a s í 
  

s navýšením kapacity základní školy od školního roku 2018/2019 v Základní škole,               
Praha 9 - Chvaletická 918 

  
II.    u k l á d á 

   Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
1. seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele ZŠ Chvaletická se souhlasným stanoviskem 

Rady městské části Praha 14 s navýšením kapacity základní školy od školního roku 
2018/2019  

 
 2. zajistit předání žádosti s navýšením kapacity základní školy na ZŠ Chvaletická                        

do oddělení rejstříku škol a školských zařízení MHMP 
                  T: 30. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 531/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                                            
„Komunitní centrum Kardašovská - pohybové aktivity“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Komunitní centrum Kardašovská - pohybové aktivity“ 

 
II. r o z h o d l a  
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Dům 
dětí a mládeže Praha 9, se sídlem Měšická 720/2, 190 00 Praha 9, IČO: 67365779, 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Komunitní centrum Kardašovská - 
pohybové aktivity“  
  

III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Komunitní centrum Kardašovská - pohybové aktivity“  

T: 18. 8. 2017 
 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Komunitní centrum Kardašovská - pohybové aktivity“ 

 
 

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 532/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k  veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka počítačů a další techniky s příslušenstvím“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
počítačů a další techniky s příslušenstvím“ 

 
II. r o z h o d l a  
 

o výběru dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva, ComNet, s.r.o., IČO: 
27140857,                   se sídlem U Uranie 44/3, 170 00 Praha 7  

   
III. u k l á d á 
 MgA. Davidovi Kašparovi,  řediteli Praha 14 kulturní 
 

zajistit veškeré právní úkony související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka počítačů a další techniky s 
příslušenstvím“  

 
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       MgA. David Kašpar 
Na vědomí:   OPKČ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 533/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k  veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Zajišťování terénního programu pro osoby bez přístřeší na území městské části                  

Praha 14 ve formě mobilní sociální služby“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajišťování 
terénního programu pro osoby bez přístřeší na území městské části Praha 14 ve formě 
mobilní sociální služby“ 
 

II. r o z h o d l a  
 

o výběru dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva - NADĚJE, IČO: 00570931,                        
se sídlem  K Brance 11/19E, 155 00 Praha 5   

   
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Zajišťování terénního programu pro osoby bez 
přístřeší na území městské části Praha 14 ve formě mobilní sociální služby“  
  

 

T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 534/RMČ/2017 
 

ke zrušení a zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby - 
Cyklostezka Čihadla - úsek: Dobrovolného - Broumarská, opakované řízení“                                                    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 486/RMČ/2017 k veřejné 

zakázce malého rozsahu na služby „Projekční služby – „Cyklostezka Čihadla – úsek: 
Dobrovolného - Broumarská“ 

 
 2. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby – 

„Cyklostezka Čihadla – úsek: Dobrovolného – Broumarská, opakované řízení“ 
 
II. j m e n u j e 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční služby – „Cyklostezka Čihadla 
– úsek: Dobrovolného – Broumarská, opakované řízení“ komisi pro otevírání obálek 
a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 (pouze v tiskové podobě) 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby – 
„Cyklostezka Čihadla – úsek: Dobrovolného – Broumarská, opakované řízení“ 
 

 
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 535/RMČ/2017 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zefektivnění 
systému komunikace v podmínkách Úřadu městské části Praha 14“  v rámci projektu 

„Optimalizace procesů a profesionalizace Úřadu městské části Praha 14“,                            
vedeného pod reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0003012“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1.   zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

„Zefektivnění systému komunikace v podmínkách Úřadu městské části Praha 14“  
  
2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce 
 
3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
4. členy a náhradníky hodnotící komise 
 

II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Zefektivnění systému komunikace v podmínkách Úřadu městské 
části Praha 14“  

   T: 30. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OPKČ, OŘEŠ, KS - OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 536/RMČ/2017 
 

k souhlasu se zahájením výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
opravu pultové střechy bytového objektu Maňákova 813/4,198 00 Praha 9 za podmínek 
stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky „Oprava pultové střechy – BP 
Maňákova 813/14“ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, 
směrnicí městské části Praha 14 QS - 74 V004 Zadávání veřejných zakázek a usnesením 
Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 61/ZMČ/2016 Rozpočet městské části Praha 14                                       
a ke jmenování členů komise   
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 se zahájením výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na opravu pultové 

střechy bytového objektu Maňákova 813/4, 198 00 Praha 9 za podmínek stanovených 
zadávací dokumentací veřejné zakázky „Oprava pultové střechy - BD Maňákova 
813/14“ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, směrnicí 
městské části Praha 14 QS - 74 V004 Zadávání veřejných zakázek a usnesením 
Zastupitelstva                  m. č. Praha 14 č. 61/ZMČ/2016 Rozpočet městské části Praha 
14 dle příloh tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II. j m e n u j e  

 
 členy komisí dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
  
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na opravu 
pultové střechy bytového objektu Maňákova 813/4, 198 00 Praha 9 za podmínek 
stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky „Oprava pultové střechy - BD 
Maňákova 813/14“ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, směrnicí městské části Praha 14 QS - 74 V004 Zadávání veřejných zakázek a 
usnesením Zastupitelstva m. č. Praha 14 č. 61/ZMČ/2016 Rozpočet městské části Praha 
14                                

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 537/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0469/2017/OI/1050 na akci                                  
„Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení ZŠ Chvaletická“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0469/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce kuchyně                  
vč. gastrozařízení ZŠ Chvaletická“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0469/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
kuchyně vč. gastrozařízení ZŠ Chvaletická“ 

 
T: 18. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 538/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0405/2017/OI/1050 na akci „Mateřská škola, objekt 
100a a 100b Praha - Bobkova 766/10 - Sanace vlhkého zdiva“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0405/2017/OI/1050 na akci „Mateřská škola, objekt 
100a a 100b Praha - Bobkova 766/10 - Sanace vlhkého zdiva“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0405/2017/OI/1050 na akci „Mateřská škola, 
objekt 100a a 100b Praha - Bobkova 766/10 - Sanace vlhkého zdiva“ 

 
T: 18. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 539/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0426/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované 

řízení, část 2 ZŠ Chvaletická – Rochovská“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0426/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované 
řízení, část 2 ZŠ Chvaletická – Rochovská“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0426/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované 
řízení, část 2 ZŠ Chvaletická – Rochovská“ 

 
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 540/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0401/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017                              

- MŠ Vybíralova“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0401/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 -                                             
MŠ Vybíralova“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0401/2017/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 -                                            
MŠ Vybíralova“ 

 
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 541/RMČ/2017 
 

 k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě UPC Česká 
republika, s. r. o., v ulicích Rožmberská, Podlišovská, Dvořišťská, Velkoborská, 

Zacharská a Dřítenská 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě s UPC Česká 
republika, s. r. o., IČ: 00562262, k pozemkům parc. č. 765/35, parc. č. 793/58, 
parc. č. 793/59, parc. č. 793/60, parc. č. 793/61, parc. č. 793/100, parc. č. 793/139, 
parc. č. 793/145, parc. č. 793/146, parc. č. 2704/1, parc. č. 2704/3, parc. č. 2704/4, 
parc. č. 27045/1, parc. č. 2706, parc. č. 2707, parc. č. 2708 a parc. č. 2709 v k. ú. Kyje  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
s UPC Česká republika, s. r. o., IČ: 00562262, k pozemkům parc. č. 765/35, 
parc. č. 793/58, parc. č. 793/59, parc. č. 793/60, parc. č. 793/61, parc. č. 793/100, parc. 
č. 793/139, parc. č. 793/145, parc. č. 793/146, parc. č. 2704/1, parc. č. 2704/3, 
parc. č. 2704/4, parc. č. 27045/1, parc. č. 2706, parc. č. 2707, parc. č. 2708 a parc. č. 
2709 v k. ú. Kyje                                

T: 30. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 542/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 2726/4, parc. č. 2748, 
parc. č. 2749, parc. č. 2750, parc. č. 2751, parc. č. 2752, katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s  uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 2726/4, parc. č. 2748, parc. č. 2749, 
parc. č. 2750, parc. č. 2751, parc. č. 2752, katastrální území Kyje mezi městskou částí 
Praha 14 a společností Pronto Elektro Praha s. r. o. 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 2726/4, parc. . č. 2748, 
parc. č. 2749, parc. č. 2750, parc. č. 2751, parc. č. 2752, katastrální území Kyje 
se společností Pronto Elektro Praha s. r. o., za účelem realizace stavby S 141915 
„Sklenská, kNN Praha 14 – Kyje“ 
 

                               T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 543/RMČ/2017 
 

k žádostem o prodej v ulici Morušová (části parc. č. 1841/44 a parc. č. 2639 
v k. ú. Hloubětín a části parc. č. 929/1 v k. ú. Kyje) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í  
 

s prodejem části pozemků parc. č. 1841/44 a parc. č. 2639 v k. ú. Hloubětín a části 
pozemku parc. č. 929/1 v k. ú. Kyje podle žádostí p. Denglera s pí Vavřínkovou                               
a p. Novotného 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit odeslání stanoviska Rady MČ Praha 14 žadatelům o prodej části pozemků 
parc. č. 1841/44 a parc. č. 2639 v k. ú. Hloubětín a části pozemku parc. č. 929/1 v k. ú. 
Kyje  

 
                               T: 25. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 544/RMČ/2017 
 

k uzavření pachtovní smlouvy na zahrádku na části pozemků parc. č. 1760, parc. č. 2832 
a parc. č. 2830/1, díl č. 119 o výměře 320 m2 v ul. Borská, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

pořadí nabídek ke zveřejněnému záměru na pacht zahrádky na části pozemků  
parc. č. 1760, parc. č. 2832 a parc. č. 2830/1, díl č. 119 v ul. Borská, k. ú. Kyje  

 
II. s o u h l a s í  
 

s uzavřením pachtovní smlouvy na pacht zahrádky na části pozemků parc. č. 1760, parc. 
č. 2832 a parc. č. 2830/1, díl č. 119 v ul. Borská, k. ú. Kyje s paní Michaelou Babovou, 
bytem Lipnická 1560, Praha 9  

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření pachtovní smlouvy na části pozemků parc. č. 1760, parc. č. 2832 a parc. 
č. 2830/1, díl č. 119 v ul. Borská, k. ú. Kyje s paní Michaelou Babovou  

 
                               T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 545/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o podmínkách udělení souhlasu s umístěním stavby volnočasového 
centra Jahodnice v ochranném pásmu rozvodného tepelného zařízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o podmínkách udělení souhlasu s umístěním stavby 
volnočasového centra Jahodnice v ochranném pásmu rozvodného tepelného zařízení 
s Pražskou teplárenskou a. s., IČ 45273600 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o podmínkách udělení souhlasu s umístěním stavby 
volnočasového centra Jahodnice v ochranném pásmu rozvodného tepelného zařízení 
s Pražskou teplárenskou a. s., IČ 45273600 
  

                               T: 30. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 546/RMČ/2017 
 

k uzavření nájemní smlouvy na budovu č. p. 9 na pozemku parc. č. 1, k. ú. Hostavice – 
„zámeček Pilská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením nájemní smlouvy na budovu č. p. 9 na pozemku parc. č. 1, k. ú. Hostavice – 
„zámeček Pilská“ s Mateřskou školou Be Happy s.r.o., IČO 241 66 120, za nájemné                      
ve výši 2 000 000 Kč/rok 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem budovy č. p. 9, na pozemku parc. č. 1, 
k. ú. Hostavice, s Mateřskou školou Be Happy s.r.o., IČO 241 66 120 

 
                               T: 15. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
64. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 14. 8. 2017 
 

č. 547/RMČ/2017 
 

ke zřízení železničních zastávek na železničním nákladním průtahu v Praze 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

se záměrem popsaným v předložené studii a pokračováním jeho přípravy formou zadání 
zpracování dokumentace k územnímu rozhodnutí a za předpokladu získání finančních 
prostředků mimo rozpočet MČ Praha 14 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
    

1. zajistit postoupení uvedeného usnesení dotčeným institucím (IPR Praha, Magistrát              
hl. města Prahy, SŽDC, ROPID) 

 
2. požádat Magistrát hl. města Prahy o poskytnutí příspěvku na zpracování 

dokumentace k územnímu rozhodnutí 
 

                               T: 31. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                  zástupkyně starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, ÚÚR 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 18. 8. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 18. 8. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 18. 8. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 18. 8. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 18. 8. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. j m e n u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 9/2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	protokol o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka počítačů a další techniky s příslušenstvím“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	protokol o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajišťování terénního programu pro osoby bez přístřeší na území městské části Praha 14 ve formě mobilní sociální služby“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce
	3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce
	4. členy a náhradníky hodnotící komise
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT, OPKČ, OŘEŠ, KS - OSPK
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě s UPC Česká republika, s. r. o., IČ: 00562262, k pozemkům parc. č. 765/35, parc. č. 793/58, parc. č. 793/59, parc. č. 793/60, parc. č. 793/61, parc. č. 793/100, parc. č. 793/1...
	zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě s UPC Česká republika, s. r. o., IČ: 00562262, k pozemkům parc. č. 765/35, parc. č. 793/58, parc. č. 793/59, parc. č. 793/60, parc. č. 793/61, parc. č. 793/100, parc. č....
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OV, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   ODOP, ÚÚR

